
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AL 31 DE AGOSTO DE2O22
(CIFRAS EN PESOS)

ACTIVO
IA. ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

Almacenes

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULA¡

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

B. ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

BIENES INMUEB, INFRA Y CONST N PROCESO

BIENES MUEBLES

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amort¡zación Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación oor Pérdida o Deterioro de Activos no C¡rculantes

Otros Activos no Circulantes
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21,628.50

2't,628.50
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0.00

0.00
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3'10.43

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

310.43

0.0c

0.0c

0.0c

I,938.93
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46,888.66
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23,955.14
0.00
0.00
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74,119.33

0.00
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CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL PERIODO ABONOS OEL PERIODO SALDO FINAL VARIACION DEL PERIODO


